
 
Uchwała Nr XIII/393/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie aportem prawa własności nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Gliwice do Przedsiębiorstwa Remontów Ulic i Mostów Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach i objęcie w zamian udziałów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13, ust. 1, art. 37 
ust. 2 pkt. 7 art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2004 r. 
Dz.U. Nr 261 poz. 2603 z póź. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala:  

§ 1 

Wyrazić zgodę na wniesienie jako wkład niepieniężny do Przedsiębiorstwa Remontów Ulic i Mostów 
Sp. z o.o. w Gliwicach prawa własności nieruchomości o łącznej powierzchni 11.856m2, położonej 
w Gliwicach na wsch. od ul. Towarowej, obejmującej działkę nr 648 o powierzchni 8.087m2 oraz 
działkę nr 649 o powierzchni 3.769m2, obręb Kolej, wpisanej do księgi wieczystej Sądu Rejonowego 
w Gliwicach pod numerem KW nr GL1G/00070069/9, dla której łączną wartość ustalił rzeczoznawca 
majątkowy na kwotę 998.800,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset 
złotych). 

§ 2 

W zamian za wniesiony do Spółki wkład niepieniężny objąć w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki 1.997 (słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem) udziałów po 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 998.500,00zł (słownie: dziewięćset 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych).  

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 


